UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ‐REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA

Aos 25 dias do mês de ABRIL de 2013, reuniram-se na sala 4 do Bloco 1, do

Centro de Educação e Letras - CEL, da Universidade Federal do Acre –

UFAC, os(as) professores(as) DALBI JOSÉ DAMASCENO PIRES D’ÁVILA,

MARISTELA ALVES DE SOUZA DINIZ, SÂMIA MARIA DO SOCORRO

PONTES EL-HASSANI D’ÁVILA, ETE FEITOSA DE OLIVEIRA GOMES

membros da Banca Examinadora da área de Língua Espanhola e

Respectivas Literaturas, constante no Edital nº 02/2013 – Prograd –

Concurso Público para Professor da Carreira do Magistério Superior, para

sistematizar os resultados das avaliações das provas didáticas realizadas pelos

candidatos (as) que participaram da segunda fase da seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Candidatos(as) Avaliador
01

Avaliador
02

Avaliador
03

Avaliador
04

Nota
Final

31 CLAUDIO LUIZ DA SILVA

OLIVEIRA
5,95 6,99 6,87 6,87 6,67

800 LEANDRO FAUSTINI

POLASTRINI
4,65 5,11 6,21 5,95 5,48

856 VERIDIANA

FERNANDES NOGUEIRA

DA GAMA

Eliminada – Edital 02/2013 – Prograd ‐ Item 10.6

987 SIMONE VIEIRA NIETO

BLANCO
6,02 8,58 7,22 8,02 7,46

1786 PAULO HENRIQUE DA

SILVA OLIVEIRA
5,30 4,82 6,02 4,35 5,12

1908 MARIA ALBERLANI

MORAIS DE BRITO
8,87 8,83 8,56 8,03 8,57

 Rio Branco, AC, 25 de abril de 2013.